
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 15 им. Н.И. Коробчака с. Ковалѐвского 

муниципального образования Новокубанский район 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

23.08.2022 г.                                                                                                     № 71 

 

 

О назначении школьного координатора по работе с одаренными детьми 

в МОБУСОШ № 15 им. Н.И. Коробчака с. Ковалёвского 

 в 2022-2023 учебном году 

 

На основании письма МБУ «Центр развития образования» № 912 от 

22.08.2022 г.  «О школьных координаторах», п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить школьным координатором по работе с одаренными детьми в 

2022-2023 учебном году Авраменко Елену Геннадьевну, заместителя 

директора по УВР. 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                            З.Н. Атаева 

 

 

 

 

 

  


